Татарстан Республикасы Алабуга муниципаль районы Лекарево авыл жирлеге башкарма комитеты

423632, ТР,Алабуга районы,Лекарево авылы, Сельсоветская урамы,9

тел. факс 7-61-18
	[image: image1.png]

	Исполнительный комитет Лекаревского сельского поселения Елабужского муниципального района Республики Татарстан
423632, РТ,Елабужский район с.Лекарево, ул.Сельсоветская,д.9

тел.  факс 7-61-18

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                             КАРАР

 № 13                                                             « 14 » ноября 2014 г.

Об установлении нормы накопления бытовых отходов

на одного человека в год для населения

в Лекаревском сельском поселении Елабужского муниципального района

В соответствии с Жилищным Кодексом Российской Федерации,  "СанПиН 42-128-4690-88. Санитарные правила содержания территорий населенных мест" (утв. Главным государственным санитарным врачом СССР 05.08.1988 N 4690-88), руководствуясь статьей 14  Федерального закона от 06.10.2003г.  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить и ввести в действие с 31.12.2014г.  норму накопления бытовых отходов на одного человека в год для населения, проживающего в Лекаревском сельском поселении Елабужского муниципального района, в объеме 1,9 куб.м.
2. Установить, что настоящее постановление вступает в силу 31.12.2014г., но не ранее, чем через 30 календарных дней с момента его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель                                               К.Н.Парамонова